71BS36-04-1-10N-C Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
71BS36-04-1-10N-C িপিডএফ ডটািশট 71BS36-04-1-10N-C ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Grayhill, Inc. এ71BS36-04-1-10N-C Grayhill, Inc. সরবরাহকারী Grayhill, Inc. িডি িবউটর
এএএএ 2 এ71BS36-04-1-10N-C
Grayhill, Inc.
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 71BS36-04-1-10N-C
উ পাদক Grayhill, Inc.
িববরণ SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
তথ  তািলকা
ভাে জ িনধারণ - িডিস 30V
ভাে জ িনধারণ - এিস 115V
সমাি  শলী Solder Lug
ম 71
প ােনল CUTOUT মা া -
অন  নাম েলা
71BS36-04A10N
71BS36-04A10N-ND
71BS3604A10N
অপাের ং বল 2.880 ~ 23gfm
অব ান সংখ া 10
ডক িত ম  সংখ া 1
ডক সংখ া 4
মাউ  টাইপ Panel Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
তকারেকর া াড িলড সময় 8 Weeks
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
সূচী প Continuous
বিশ Shaft and Panel Sealed
িব ািরত িববরণ Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
প ােনল িপছেন গভীরতা 35.94mm
এমনিক আপিন যিদ 250mA (AC/DC)
যাগােযাগ সময় Non-Shorting (BBM)
যাগােযাগ উপাদান Silver Alloy
যাগােযাগ শষ ক ন -
ডক িত সািকট SP10T
িনে প কাণ 36°
ACTUATOR কার Flatted (6.35mm Dia)
ACTUATOR দঘ 9.53mm
71BS36-04-1-10N-C
অংশ সংখ া: 71BS36-04-1-10N-C
তকতা / া : Grayhill, Inc.
পেণ র বণনা SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BS36-04-1-10N-C.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
71BS36-04-1-10N-C এর িবেশষ উে খ
71BS36-04-1-10N-C.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
71BS36-03-2-02N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-02-2-05N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-04-2-03N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-04-1-04N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-04-1-02N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-05-1-10N-F
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-03-1-05N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-03-2-05N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-05-1-10N-C
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-04-1-10N-F
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-06-1-04N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ
71BS36-05-1-05N
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ক ইন:  Out stock
RFQ